
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LES
Stavba:

Vyčištění stok a uložení sedimentu u hájenky Hytín 10

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hatín Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60827394
Rybářství Kardašova Řečice, s.r.o. DIČ: CZ60827394

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 723,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 57 723,30 21,00% 12 121,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 69 845,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vyčištění stok a uložení sedimentu u hájenky Hytín 10

Místo: k.ú. Hatín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Rybářství Kardašova Řečice, s.r.o.

iisyčL

b

Datum: 23.1.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 723,30

D HSV Práce a dodávky HSV 57 723,30

D 1 Zemní práce 56 970,00

1 K 131151704 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM m3 135,000 115,00 15 525,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3

w 450*0,3 135,000

2 K 131151791 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě pro LTM v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2

m3 135,000 51,00 6 885,00 CS ÚRS 2021 01

pp

w

Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za hloubení jam v tekoucí vodě při lesnicko- 
technických melioracích (LTM) pro jakékoliv množství vykopávky v 
hornině třídv těžitelnosti I skupiny 1 a 2
135 135,000

5
—

K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 ručně m3 135,000 230,00 31 050,00 CS ÚRS 2023 02

pp

w

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
135 135,000

3 K 171201101 uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 135,000 26,00 3 510,00
PP
W

uložení sypaniny do násypů nezhutněných 
135 135,000

D 998 Přesun hmot

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

PP

w

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
41,85

753,30

41,850 18,00 753,30 CS ÚRS 2021 01

41,850

Strana 2 z 2




